АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017

     № 1233

   г. Новошахтинск

Об утверждении перечня главных распорядителей

бюджетных средств города Новошахтинска,
перечня главных распорядителей бюджетных средств

и подведомственных им муниципальных учреждений
города Новошахтинска на 2018 – 2020 годы

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1 перечень главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска на 2018 – 2020 годы согласно приложению № 1;

1.2 перечень главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2018 – 2020 годы согласно приложению № 2.

2. В случае внесения в учредительные документы муниципальных учреждений в части изменения типа, наименования муниципального учреждения, полномочия по актуализации настоящего постановления возлагаются на руководителя отраслевого (функционального) органа Администрации города Новошахтинска, наделенного функциями и полномочиями учредителя в отношении данного муниципального учреждения.

3. Признать утратившими силу:

3.1 постановление Администрации города от 30.12.2016 № 1279 «Об утверждении перечня главных распорядителей бюджетных средств города Новошахтинска, перечня главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2017 − 2019 годы»;
3.2 постановление Администрации города от 13.04.2017 № 320 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.12.2016 № 1279»;

3.3 постановление Администрации города от 18.08.2017 № 794 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 30.12.2016 № 1279».

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2018 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.
Мэр города                                                                                                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Финансовое управление
Администрации города

   Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 22.12.2017 № 1233
Перечень

главных распорядителей бюджетных средств

 города Новошахтинска на 2018 – 2020 годы

	№ п/п
	Полное наименование главного распорядителя бюджетных средств

города Новошахтинска

	1.
	Новошахтинская городская Дума

	2.
	Администрация города Новошахтинска

	3.
	Финансовое управление Администрации города Новошахтинска

	4.
	Комитет по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	5.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	6.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска

	7.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска

	8.
	Отдел культуры Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                                                                        Ю.А. Лубенцов

   Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 22.12.2017 № 1233
Перечень
главных распорядителей бюджетных средств и подведомственных им

муниципальных учреждений города Новошахтинска на 2018 – 2020 годы

	№

п/п
	Полное наименование главных распорядителей бюджетных средств и

подведомственных им муниципальных учреждений

города Новошахтинска

	1
	2

	1.
	Новошахтинская городская Дума

	2.
	Администрация города Новошахтинска

	2.1.
	муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	2.2.
	муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска

	2.3.
	муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Стоматологическая поликлиника» города Новошахтинска

	2.4.
	муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	2.5.
	Муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Специализированная служба по вопросам похоронного дела»

	2.6.
	муниципальное бюджетное учреждение «Стадион Западный» города Новошахтинска

	2.7.
	муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	2.8.
	муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	2.9.
	муниципальное казенное учреждение города Новошахтинска «Управление капитального строительства»

	3.
	Финансовое управление Администрации города Новошахтинска

	4.
	Комитет по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска

	5.
	Управление социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска

	5.1.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	6.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинска

	7.
	Управление образования Администрации города Новошахтинска

	7.1.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 города Новошахтинска

	7.2.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 города Новошахтинска

	7.3.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 города Новошахтинска

	7.4.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 5 города Новошахтинска

	7.5.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7 города Новошахтинска

	7.6.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 города Новошахтинска

	7.7.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14 города Новошахтинска

	7.8.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 16 города Новошахтинска

	7.9.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 20 города Новошахтинска

	7.10.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 24 города Новошахтинска

	7.11.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 города Новошахтинска

	7.12.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 27 города Новошахтинска

	7.13.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28 города Новошахтинска

	7.14.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 31 города Новошахтинска

	7.15.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 34 города Новошахтинска

	7.16.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №37 города Новошахтинска

	7.17.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 38 города Новошахтинска

	7.18.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №40 города Новошахтинска имени Героя Советского Союза Смоляных Василия Ивановича

	7.19.
	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа № 79 города Новошахтинска

	7.20.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад    № 2 «Ягодка» города Новошахтинска

	7.21.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №3 «Солнышко» города Новошахтинска

	7.22.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 4 «Аленка» города Новошахтинска

	7.23.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка – детский сад № 5 «Чебурашка» города Новошахтинска

	7.24.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №6 «Колобок» города Новошахтинска

	7.25.

	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка – детский сад № 7 «Золотой петушок» города Новошахтинска

	7.26
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №8 «Улыбка» города Новошахтинска

	7.27.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 10 «Золотой ключик» города Новошахтинска

	7.28.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №11 «Ласточка» города Новошахтинска

	7.29.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 12 «Золушка» города Новошахтинска

	7.30.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 14 «Ромашка» города Новошахтинска

	7.31.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №15 «Красная шапочка» города Новошахтинска

	7.32.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида №16 «Тополек» города Новошахтинска

	7.33.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 18 «Родина» города Новошахтинска

	7.34.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад     № 19 «Колокольчик» города Новошахтинска

	7.35.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида №21 «Одуванчик» города Новошахтинска

	7.36.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение − центр развития ребенка детский сад №22 «Теремок» города Новошахтинска

	7.37.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад компенсирующего вида № 23 «Светлячок» города Новошахтинска

	7.38.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 24 «Аленький цветочек» города Новошахтинска

	7.39.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка − детский сад №25 «Аистёнок» города Новошахтинска

	7.40.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка-детский сад № 26 «Весна» города Новошахтинска

	7.41.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка-детский сад № 27 «Дружба» города Новошахтинска

	7.42.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка – детский сад № 28 «Сказка» города Новошахтинска

	7.43.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 31 «Подсолнушек» города Новошахтинска

	7.44.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 32 «Ёлочка» города Новошахтинска

	7.45.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 33 «Буратино» города Новошахтинска

	7.46.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 34 «Мишутка» города Новошахтинска

	7.47.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад   № 35 «Орлёнок» города Новошахтинска

	7.48.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №36 «Золотое зёрнышко» города Новошахтинска

	7.49.
	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка-детский сад № 38 «Журавушка» города Новошахтинска

	7.50.
	муниципальное бюджетное учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Успех» города Новошахтинска

	7.51.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества» города Новошахтинска

	7.52.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Станция юных техников» города Новошахтинска

	7.53.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №1» города Новошахтинска

	7.54.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа № 2 города Новошахтинска

	7.55.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №3 города Новошахтинска

	7.56.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа №4 города Новошахтинска

	7.57.
	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка-детский сад №1 «Глория» города Новошахтинска

	7.58.
	 муниципальное бюджетное учреждение «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска

	8.
	Отдел культуры Администрации города Новошахтинска

	8.1.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа» города Новошахтинска

	8.2.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» города Новошахтинска

	8.3.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новошахтинский драматический театр»

	8.4.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Новошахтинский историко-краеведческий музей» города Новошахтинска

	8.5.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дом Культуры и Клубы» города Новошахтинска

	8.6.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система» города Новошахтинска

	8.7.
	муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской парк культуры и отдыха» города Новошахтинска

	8.8.
	муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская художественная школа имени народного художника СССР Николая Васильевича Овечкина» города Новошахтинска

	8.9.
	муниципальное бюджетное учреждение «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов